
quinta-feira, 8 de abril de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00713 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 030/2021 
Dispensa de Licitação nº 009/2021 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: LUCAS  FERREIRA  RODRIGUES  01309563500, pessoa jurídica de direito 
privado, Inscrita no CNPJ nº 35.329.381/0001-31, com endereço comercial à 
Alto da Boa Vista, Caculé  -  Bahia 
OBJETO: Fornecimento de Squeeze550ml como medidas preventivas a respeito do coronavírus  
(COVID-19), em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde deste Município. 
Nº DO CONTRATO: Nº 030/2021 
VIGÊNCIA: 29 de Abril de 2021 
VALOR GLOBAL: R$ 7.155,00 (sete mil cento e cinquenta e  cinco reais). 
DATA DO CONTRATO: 29 de Março de 2021 
MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 009/2021 
Caatiba – Bahia, 29 de Março de 2021. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B319A93451A4562C37875E1B59680D61


		2021-04-08T15:14:43-0300




